

二、分项报价表

供应商名称：河南金鼎建设工程有限公司

项目名称：南召县农业农村局2026年农田灌溉机井提升项目

序号	货物名称	品牌型号规格（定制产品没有的可以不提供）	数量	单位	制造商名称（定制产品天定制商）	投标单价（元）	投标总价（元）	供货安装期/工期	备注
1	处理报废井	/	3	口	河南金鼎建设工程有限公司	2000.00	6000.00	合同签订后45日历天内	/
	三相电缆	YJLV-0.6/1kv 3*16+1*10、YJLV-0.6/1kv 3*25+1*16	5755	米	河南太平洋线缆有限公司	45.20	260126.00	合同签订后45日历天内	/
	水泵	100QJ4-41/6、150QJ10-50、200QJ32-39/3	28	台	山西解州合盛兴泵业有限公司	4000.00	112000.00	合同签订后45日历天内	/
	抽水机	D36-28 型汽油抽水机	5	个	山西解州合盛兴泵业有限公司	2000.00	10000.00	合同签订后45日历天内	/
	水管	DN40/DN50/DN80钢管	380.9	米	邯郸正大制管集团股份有限公司	92.40	35195.16	合同签订后45日历天内	/
	C25钢筋混凝土井盖	/	7	个	河南金鼎建设工程有限公司	700.00	4900.00	合同签订后45日历天内	/
	线杆	10米线杆	125	根	河南金鼎建设工程有限公司	1150.00	143750.00	合同签订后45日历天内	/
2	处理报废井	/	6	口	河南金鼎建设工程有限公司	2000.00	12000.00	合同签订后45日历天内	/
	三相电缆	YJLV-0.6/1kv 3*16+1*10	150	米	河南太平洋线缆有限公司	45.20	6780.00	合同签订后45日历天内	/
	水泵	100QJ4-41/6	2	台	山西解州合盛兴泵业有限公司	3200.00	6400.00	合同签订后45日历天内	/
	水管	DN40钢管	21.4	米	邯郸正大制管集团股份有限公司	65.40	1399.56	合同签订后45日历天内	/
	线杆	10米线杆	3	根	河南金鼎建设工程有限公司	1150.00	3450.00	合同签订后45日历天内	/

3	三相电缆	YJLV-0.6/1kv 3*16+1*10、 YJLV-0.6/1kv 3*25+1*16	340	米	河南太平洋线缆有限公司	35.70	12138.00	合同签订后45日历天内	/
	水泵	100QJ4-41/6、150QJ10-50	3	台	山西解州合盛兴泵业有限公司	3600.00	10800.00	合同签订后45日历天内	/
	抽水机	D36-28 型汽油抽水机	1	个	山西解州合盛兴泵业有限公司	2000.00	2000.00	合同签订后45日历天内	/
	水管	DN40/DN50钢管	32.1	米	邯郸正大制管集团股份有限公司	75.40	2420.34	合同签订后45日历天内	/
	线杆	10米线杆	7	根	河南金鼎建设工程有限公司	1150.00	8050.00	合同签订后45日历天内	/
4	处理报废井	/	2	口	河南金鼎建设工程有限公司	2000.00	4000.00	合同签订后45日历天内	/
	三相电缆	YJLV-0.6/1kv 3*16+1*10、 YJLV-0.6/1kv 3*25+1*16	2339	米	河南太平洋线缆有限公司	45.20	105722.80	合同签订后45日历天内	/
	水泵	100QJ4-41/6、150QJ10-50、 200QJ32-39/3	14	台	山西解州合盛兴泵业有限公司	4000.00	56000.00	合同签订后45日历天内	/
	抽水机	D36-28 型汽油抽水机	5	个	山西解州合盛兴泵业有限公司	2000.00	10000.00	合同签订后45日历天内	/
	水管	DN40/DN50/DN80钢管	210	米	邯郸正大制管集团股份有限公司	92.40	19404.00	合同签订后45日历天内	/
	线杆	10米线杆	51	根	河南金鼎建设工程有限公司	1150.00	58650.00	合同签订后45日历天内	/
投标总价（大、小写）/元		大写：捌拾玖万壹仟壹佰捌拾伍元捌角陆分 小写：891185.86元							

供 应 商：（电子签章）河南金鼎建设工程有限公司

法定代表人或授权代表：（电子签名或电子签章）\_\_\_\_\_

日 期：2026 年 5 月 14 日